TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL DA COMARCA DE PINHÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 283/2018

PROTOCOLO SEI 0024188-54.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/06/2018

HORÁRIO: 13:00

LOCAL: Polo UAB de Pinhão - Av. Trifon Hanysz, nº 244, CEP 85170-000, Pinhão – PR, (em

frente à Praça Darci Brolini).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1973651-4 ADRIANA CASTANHO SOARES 64842056

1970595-3 ALINE PIASSA DE OLIVEIRA 4111032852

1974100-3 ALISON BAHLS FERREIRA DOS SANTOS 13.253.370-9

1970548-6 BRENDA OHANA FERREIRA SOUZA 138992497

1971228-5 BRUNO GONÇALVES DA SILVA  95200583

1971224-4 CAMILA FERREIRA DA SILVA 93929659

1969023-6 KAWANE ALVES DA SILVA  138012310

1969944-5 LARISSA ZEMBRUSKI 38.501.421-1

1972740-9 LAUAN FERNANDO GOMES MENDES 10665622-3

1973666-9 LETICIA BONFIM SCOROPAD 133971068

1973674-2 MARCIA FERNANDA RIBEIRO 126540833

1974356-4 RONNY OLIVEIRA WALTER LIMA 124687870

1971004-3 SHEILIANDRY STHEPHANNIE LOUREIRO 132474737